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HØRING - RAPPORT FRA ARBEIDSGRUPPE SOM HAR VURDERT BRANN­
OG REDNINGSVESENETS ORGANISERING OG RESSURSBRUK 

Jeg viser til direktoratets oversendelse hit av 20.1.14. 

Oslo politidistrikt har valgt å ikke kommentere den samfunnsøkonomiske siden ved en 
fremtidig organisering av brann- og redningsvesenet. Vi ønsker heller ikke å kommentere 
dagens og eventuelle fremtidige oppgaver t illagt etaten . 

Politidistriktet har gjennom mange år hatt et meget godt samarbeid med Oslo brann- og 
redningsetat. Vi ser ingen grunn ti l at dette samarbeidet vil bli endret på noen måte ved en 
mulig fremtidig omorganisering. 

I tillegg til det formelle samarbeidet, er det etablert uformelle samarbeidsgrupper som llx­
forum hvor ansatte ved Brann og redningsetatens alarmsentral ( 110), politiets 
operasjonssentral (112) og AMK-sentralen (113), kommer sammen og diskuterer fell es 
problemstillinger og løsninger. Videre er det på taktisk nivå etablert Operativt lederforum 
(OLF) hvor ledere på dette nivået jevnlig kommer sammen. 

I rapporten fremgår det at det ikke lå til arbeidsgruppens mandat å se på 110-sentralene i 
Oslofjordområdet. De har likevel synspunkter på en organisering i dette området ut fra 
anbefalt modell for fremtidig organisering, nem lig fylkesmodellen (modell en). 

Vi kan ikke se at en eventuell sammenslåing av brann og redningsvesenet i Oslo og Akershus 
vi l ha noen innvirkning på deres tilgjengelighet, tilstedeværelse eller forutsigbarhet. Heller ikke 
i etterforskningssporet ser vi at en eventuell annen organisering vil ha noen negativ 
innvirkning. De nevnte brann- og redningsvesener har i dag et utstrakt samarbeid på tvers av 
geografiske ansvarsgrenser. 

Rapporten peker på spesielt to offentlige utredninger, NOU 2013: 5 - Når det virkelig gjelder og 
NOU 2013:9 - Politianalysen. Sett i lys av at det pågår et prøveprosjekt med felles 
mottakssentral for nødanrop, mener vi at det er viktig å se en fremtidig organ isering av 
ressursene til brann- og redningsvesenet, politiet og helse i sammenheng. Ulike geografiske 
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grenser for den enkelte nødetats ansvarsområde vil være utfordrende med tanke på 
samlokalisering av nødsentraler og et felles nødnummer. 

Også sett opp mot en eventuell endring av statlige forsterkningsressurser (NOU 2013: 5), vil 
det være en fordel at nødetatene som utgjør førstel injen i beredskapssammenheng er så likt 
organisert som mulig med hensyn til geografisk ansvarsområde. 

I et samfunnsøkonomisk perspektiv mener vi at det er viktig å se et slikt arbeid i en helhet og 
ikke hver enkelt aktør for seg. 
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